
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 4 회 일반회계 기획실 ~ 기획실

부서: 기획실
정책: 군정기획 및 균형발전
단위: 군정 기획조정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기획실 11,286,661 13,912,202 △2,625,541

국          4,370,000 4,161,000 209,000

도              2,968 2,968 0

군          6,913,693 9,748,234 △2,834,541

군정기획 및 균형발전 253,720 265,106 △11,386

국              4,000 4,000 0

도              2,968 2,968 0

군            246,752 258,138 △11,386

군정 기획조정 195,594 206,980 △11,386

국              4,000 4,000 0

군            191,594 202,980 △11,386

기획 및 시책업무 지원 181,294 192,680 △11,386

207 연구개발비 22,910 25,000 △2,090

01 연구용역비 22,910 25,000 △2,090

  ○ 의정비 관련 주민 여론조사(전문기관)
                2,910              5,000          △2,090       경정 2,910,000원

301 일반보상금 5,404 14,700 △9,296

10 행사실비보상금 5,404 14,700 △9,296

  ○ 청자엑스포 관련 간담회 및 벤치마킹                 2,404             11,700          △9,296

    ― 간 담 회                     0              5,400          △5,400

    ― 벤치마킹                 2,404              6,300          △3,896

  경정 0원

  경정 2,404,000원

재정운영 472,644 470,644 2,000

성과중심의 예산 운영 472,644 470,644 2,000

효율적 재원배분 173,974 171,974 2,000

203 업무추진비 23,700 21,700 2,000

03 시책추진업무추진비 23,700 21,700 2,000

  ○ 지방재정운영 및 지역현안 사업추진
               23,700             21,700            2,000       경정 23,700,000원

재무활동(기획정책실) 8,441,406 8,012,561 428,845

국          4,366,000 4,157,000 209,000

군          4,075,406 3,855,561 219,845

보전지출 8,441,406 8,012,561 428,845

국          4,366,000 4,157,000 209,000

군          4,075,406 3,855,561 219,845

반환금 기타 2,116,845 1,985,645 131,200

802 반환금기타 2,116,845 1,985,645 131,200

01 국고보조금반환금 1,767,939 1,678,651 89,288

  ○ 축 산 팀                15,402                  0           15,402

    ― 2010조사료생산기반확충사업
               15,402                  0           15,402

  ○ 사회복지팀               442,806            383,442           59,364

         15,402,000원
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부서: 기획실
정책: 재무활동(기획정책실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 2010년 장애인자녀교육비 집행잔액
                1,213                  0            1,213

    ― 2010년 장애인연금 집행잔액
               20,796                  0           20,796

    ― 2010년 장애수당 및 장애아동부양수당 집
       행잔액                 1,016                  0            1,016

    ― 2010 장애인등록진단비 집행잔액
                   63                  0               63

    ― 2010 장애인활동보조 집행잔액
               16,518                  0           16,518

    ― 2010 장애인활동보조 발생이자                   643                  0              643

    ― 2010 장애아동 재활치료 집행잔액
                6,316                  0            6,316

    ― 2010 장애아동 재활치료 발생이자
                  261                  0              261

    ― 2010년 지역사회서비스 투자사업
               11,807                  0           11,807

    ― 2010년 지역사회서비스 투자사업 이자
                  731                  0              731

  ○ 가족복지팀                69,149             64,193            4,956

    ― 2010년 기프트카드 지원사업 종료에 따른
       반납                   543                  0              543

    ― 2010년 예탁금 모계좌 해지에 따른 이자반
       납                    84                  0               84

    ― 2010년 아동복지교사지원사업 퇴직적립금
       반납                 4,329                  0            4,329

  ○ 문화관광팀               335,138            334,277              861

    ― 백련사 응진전 지붕보수 집행잔액
                  861                  0              861

  ○ 경 제 팀                46,723             41,912            4,811

    ― 전남형 예비)사회적기업 일자리창출사업
                4,811                  0            4,811

  ○ 스포츠팀                10,975              8,113            2,862

    ― 원포축구장 기금지원 발생이자
                2,862                  0            2,862

  ○ 산 림 팀                25,796             25,243              553

    ― '10년 등산문화증진사업 국고보조금 사용
       잔액                   553                  0              553

  ○ 행 정 팀                   448                  0              448

    ― 09년 일제강점하 강제동원 진상규명
                  448                  0              448

  ○ 도 서 관                   346                315               31

    ― 공공도서관개관시간연장사업 이자수입
                   31                  0               31

         1,213,000원

         20,796,000원

         1,016,000원

         63,000원

         16,518,000원

  643,000원

         6,316,000원

         261,000원

         11,807,000원

         731,000원

         542,480원

         83,880원

         4,328,510원

         861,000원

         4,810,300원

         2,862,000원

         552,510원

         447,600원

         30,730원

02 시ㆍ도비보조금반환금 348,906 306,994 41,912

  ○ 축 산 팀                 2,184                900            1,284

    ― 2010조사료생산기반확충사업                 1,284                  0            1,284  1,284,000원
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부서: 기획실
정책: 재무활동(기획정책실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○ 사회복지팀                68,760             45,518           23,242

    ― 2010년 장애인자녀교육비 집행잔액
                  151                  0              151

    ― 2010년 장애인연금 집행잔액                 4,457                  0            4,457

    ― 2010년 장애수당 및 장애아동부양수당 집
       행잔액                   218                  0              218

    ― 2010 장애인등록진단비 집행잔액
                   32                  0               32

    ― 2010 장애인활동보조 집행잔액
                3,540                  0            3,540

    ― 2010 장애인활동보조 발생이자                   138                  0              138

    ― 2010 장애아동 재활치료 집행잔액
                1,354                  0            1,354

    ― 2010 장애아동 재활치료 발생이자
                   56                  0               56

    ― 2010 중증장애인 활동보조 이용시간 확대
       집행잔액                 1,820                  0            1,820

    ― 2010 중증장애인 활동보조 지원대상 확대
       집행잔액                 4,400                  0            4,400

    ― 2010 장애아동재활치료 확대사업 집행잔액
                5,600                  0            5,600

    ― 2010년 지역사회서비스 투자사업
                1,476                  0            1,476

  ○ 가족복지팀                42,515             37,593            4,922

    ― 2010년 기프트카드 지원사업 종료에 따른
       반납                   272                  0              272

    ― 2010년 예탁금 모계좌 해지에 따른 이자반
       납                    42                  0               42

    ― 2010년 아동복지교사지원사업 퇴직적립금
       반납                   928                  0              928

    ― 2010년 보육사업 정산결과 이자발생분
                3,680                  0            3,680

  ○ 문화관광팀                37,060             43,584          △6,524

    ― 백련사 응진전 지붕보수 집행잔액
                  431                  0              431

    ― 도 무형문화재 공개행사 전승지원 집행잔
       액                 1,140                  0            1,140

    ― 강진향교 배수로 및 마당정비 집행잔액
                  336                  0              336

    ― 병영성 홍교 하천석축정비 집행잔액
                1,503                  0            1,503

    ― 백련사 대웅전 보수정비 집행잔액
                4,828                  0            4,828

    ― 남강사 사당단청보수 집행잔액                   130                  0              130

    ― 금강사 사당단청보수 집행잔액                   546                  0              546

    ― 무위사 삼층석탑 기념품판매소이전 집행잔
       액                 3,747                  0            3,747

         151,000원

  4,457,000원

         218,000원

         32,000원

         3,540,000원

  138,000원

         1,354,000원

         56,000원

         1,820,000원

         4,400,000원

         5,600,000원

         1,476,000원

         271,240원

         41,940원

         927,540원

         3,679,760원

         431,000원

         1,140,000원

         336,000원

         1,503,000원

         4,828,000원

  130,000원

  546,000원

         3,747,000원
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부서: 기획실
정책: 재무활동(기획정책실)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 해남윤씨 영모당 화장실 보수 집행잔액
                  301                  0              301

    ― 해남윤씨 추원당 담장 및 창호보수 집행잔
       액                   308                  0              308

    ― 병영성 홍교 구 교량철거사업 집행잔액
                  245                  0              245

    ― 정다산유적지(다산초당이건사업) 집행잔액
               16,032             36,071         △20,039

  ○ 경 제 팀                29,044             11,214           17,830

    ― 2010년 지역공동체일자리사업 도비 집행
       잔액                17,830                  0           17,830

  ○ 산 림 팀                 3,858              3,600              258

    ― '10년 등산문화증진사업 도비보조금 사용
       잔액                   258                  0              258

  ○ 행 정 팀                   900                  0              900

    ― 2010 방범용 CCTV 설치사업                   900                  0              900

         301,000원

         308,000원

         245,000원

         경정 16,032,000원

         17,829,380원

         257,810원

  900,000원

강진하수관거 BTL임대료 3,320,645 3,023,000 297,645

국          2,325,000 2,116,000 209,000

군            995,645 907,000 88,645

601 차입금원금상환 3,320,645 3,023,000 297,645

국          2,325,000 2,116,000 209,000

군            995,645 907,000 88,645

04 중앙정부차입금원금상환 3,320,645 3,023,000 297,645

  ○ 강진하수관거 BTL 임대료 지급
            3,320,645          3,023,000          297,645       경정 3,320,645,000원

국          2,325,000 2,116,000 209,000

군            995,645 907,000 88,645

예비비 1,989,777 5,034,777 △3,045,000

예비비 관리 1,989,777 5,034,777 △3,045,000

예비비 지출 1,989,777 5,034,777 △3,045,000

801 예비비 1,989,777 5,034,777 △3,045,000

01 예비비 1,989,777 5,034,777 △3,045,000

  ○ 예 비 비             1,989,777          5,034,777      △3,045,000  경정 1,989,777,000원
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